СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«04» июня 2010 г.                                                                                                               № 61

О внесении изменений в Положение «О порядке

управления и распоряжения имуществом находящимся

в собственности муниципального образования «Сиверское

городское поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области» (утв. Решением Совета депутатов

Сиверского городского поселения № 51 от 17.10.2007 г.)

Рассмотрев Протест Гатчинского городского прокурора от 07.05.2010 г. № 07-34-10 на Решение Совета депутатов Сиверского городского поселения № 51 от 17.10.2007 г., а также Требование Гатчинского городского прокурора от 07.05.2010 г. № 07-31-10 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, руководствуясь ч. 2 ст. 1 Федерального закона № 172-ФЗ от 17.07.2009 г. «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», п. 1 ст. 17.1 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», п. 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов (утв. Постановлением Правительства РФ № 96 от 26.02.2010 г.),
Совет депутатов Сиверского городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»:
п. 6.2.21. – после слов: «…а также земельных участков» добавить фразу: «…в соответствии с действующим законодательством РФ».
п. 16.1. – фразу «…в порядке, определенном настоящим Положением», заменить на фразу: «в соответствии с действующим законодательством РФ»;
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава Сиверского

городского поселения                                                                                         Н.В. Петрова